御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　下記の通り材料を出荷したことを証明致します。

　　　　　　工事名称　：

　　　　　　工事場所　：

　　　　　　元請会社　：

　　　　　　施工会社　：

　   　年　　　月　　　日

出　荷　証　明　書

　　　　出　荷　製　品　明　細

製　品　名 規　格 数　量 出荷年月日

　　　上記の通り出荷した事を証明致します。

                      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都板橋区小茂根4-13-13

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　パル・ユニット株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　０３－５９１７－６８７１